
C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 3-4 H/F
Classement

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 56
Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 112 10027655286 43292321043 GAONACH Franck CC ERGUE GABERIC Access 1:43:00 1:43:00
2 143 10143512995 43560990157 BOTHEREL Anthony VS DE RHUYS Access 1:43:00 ''
3 111 10025367605 43352931004 SICOT Christophe AC ST MALO PHILY Access 1:43:00 ''
4 153 10075645937 43350911020 NORGEOT Laurent US VERN CYCLISME access 1:43:00 ''
5 150 10130995955 52442440115 BLEY Yannick EC DON access 1:43:00 ''
6 122 10025152383 43350401044 FRANCOIS Mickael REDON OC Access 1:43:00 ''
7 103 10109627865 43561931060 LE COURTOIS Jerome AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
8 101 10024198248 43561931084 ENET Jean Francois AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
9 138 10147030358 43563100125 PERSON Lionel VC DU GOLFE PLOEREN Access 1:43:00 ''
10 137 10147034907 52440010659 OLLIVIER Mickael US ST HERBLAIN Access 1:43:00 ''
11 142 10024204312 43560830082 DOLTAIRE Michel VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:43:00 ''
12 131 10145334373 52442270235 BOUTEIX Julien US GUERANDE CYCLISME Access 1:43:00 ''
13 118 10024175313 43353980038 UDIN Jean Yves DYNAMIC CLUB QUEDILLAC Access 1:43:00 ''
14 113 10085919853 43563340343 PATTINGRE Julien CC GUIDELOIS Access 1:43:00 ''
15 133 10049158873 43561230103 BAUTHAMY Stephane US LA GACILLY CYCLISME Access 1:43:00 ''
16 102 10147818987 43561931117 EON Nicolas AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
17 145 10054049289 43560991085 LAMI Christophe VS DE RHUYS Access 1:43:00 ''
18 149 10024042240 52441030113 TREHUDIC Andre AC BREVINOIS Access 1:43:00 ''
19 136 10073252057 52440030447 LESCOP David US PONTCHATELAINE Access 1:43:00 ''
20 104 10071314481 43561931027 LENNON Frederic AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
21 105 10024053354 43561931044 MEURIC Bernard AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
22 110 10025498755 43352930059 JOLY Francis AC ST MALO PHILY Access 1:43:00 ''
23 126 10063082417 43564560006 HAVART Jean Pierre TEAM IMMO GOLFE Access 1:43:00 ''
24 106 10027509079 43561930017 POULLAOUEC Gael AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
25 129 10086812960 43561101136 RAUDE Alexandre UCL HENNEBONT Access 1:43:00 ''
26 155 10080906367 43560831042 BURBAN Cedric VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:43:00 ''
27 132 10149810016 52442270239 JACQ Pierre US GUERANDE CYCLISME Access 1:43:00 ''
28 124 10058621932 43350400399 MORIN David REDON OC Access 1:43:00 ''
29 147 10027619419 43560050999 ROUX Ludovic VS RIEUXOIS 56 Access 1:43:00 ''
30 114 10138170521 43354440056 BUREL Samuel CC ST ONEN Access 1:43:00 ''
31 130 10024879369 52442270241 BAZOLA MINORI Jean Louis US GUERANDE CYCLISME Access 1:43:00 ''
32 144 10098906133 43560991184 HURRIEZ Thomas VS DE RHUYS Access 1:43:00 ''
33 146 10024196228 43560050048 BARON Thierry VS RIEUXOIS 56 Access 1:43:00 ''
34 141 10126320555 43564110048 GUILLAUME Adrien VELO SPORT PLOERMEL Access 1:43:00 ''
35 154 10024633031 43354490011 LE GARREC Erwan TEAM SPRINT ENERGY access 1:43:00 ''
36 100 10087779021 43561931023 CLEMENT Thierry AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
37 127 10087614626 43566050005 NIVOL BapZste TEAM PAYS D'ELVEN Access 1:43:00 ''
38 119 10072170004 43354170171 JACOB SébasZen EC PAYS GUICHEN Access 1:43:00 ''
39 128 10024200268 43561101054 LOEZIC Yoann UCL HENNEBONT Access 1:43:00 ''
40 123 10135170692 43350401077 HAMELINE Thierry REDON OC Access 1:43:00 ''
41 108 10027575666 43561930019 RYO Nicolas AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
42 140 10025259790 52442840019 PLAS SebasZen VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1:43:00 ''
43 107 10146102087 43561931109 RENAUD Louane AC QUESTEMBERT Access 1:43:00 ''
44 152 10024209160 43562151091 GUYOT Bernard UC JOSSELIN access 1:43:00 ''
45 125 10028291850 43564560007 DEMOLLIENS Morgan TEAM IMMO GOLFE Access 1:43:00 ''
46 139 10070712374 43560170951 STEVANT Maud VC PONTIVYEN Access 1:43:00 ''
47 156 10096927535 52440630182 PELE Olivier UCB access 1:43:00 ''
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie

Open     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 25
2 10
3 1
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie

Elite     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie Age

U19 - U23  
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
1 1
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement 

Dame
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps  Ecart
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/FClassement par équipes

Aux temps 2 coureurs
Organisateur : ACQ

Rang Equipe Temps Points
1 AC QUESTEMBERT 3:26:00 AM 15
2 VS DE RHUYS 3:26:00 AM 19
3 AC ST MALO PHILY 3:26:00 AM 25
4 REDON OC 3:26:00 AM 34
5 VELOCE VANNETAIS CYCLISME 3:26:00 AM 37
6 US GUERANDE CYCLISME 3:26:00 AM 39
7 VS RIEUXOIS 56 3:26:00 AM 62
8 UCL HENNEBONT 3:26:00 AM 64
9 TEAM IMMO GOLFE 3:26:00 AM 68
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F

Classement aux Points  
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F

 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Liste des Partants FFC

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ

Nombre de partants : 56
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

100 10087779021 43561931023 CLEMENT Thierry AC QUESTEMBERT Access 4
101 10024198248 43561931084 ENET Jean Francois AC QUESTEMBERT Access 3
102 10147818987 43561931117 EON Nicolas AC QUESTEMBERT Access 3
103 10109627865 43561931060 LE COURTOIS Jerome AC QUESTEMBERT Access 3
104 10071314481 43561931027 LENNON Frederic AC QUESTEMBERT Access 3
105 10024053354 43561931044 MEURIC Bernard AC QUESTEMBERT Access 3
106 10027509079 43561930017 POULLAOUEC Gael AC QUESTEMBERT Access 4
107 10146102087 43561931109 RENAUD Louane AC QUESTEMBERT Access 3
108 10027575666 43561930019 RYO Nicolas AC QUESTEMBERT Access 4
109 10025606566 43352931030 DESMARS Samuel AC ST MALO PHILY Access 3
110 10025498755 43352930059 JOLY Francis AC ST MALO PHILY Access 4
111 10025367605 43352931004 SICOT Christophe AC ST MALO PHILY Access 3
112 10027655286 43292321043 GAONACH Franck CC ERGUE GABERIC Access 3
113 10085919853 43563340343 PATTINGRE Julien CC GUIDELOIS Access 3
114 10138170521 43354440056 BUREL Samuel CC ST ONEN Access 3
115 10024926354 52492860180 TISSEAU Bruno CHOLET GRANFONDO Access 4
116 10026162702 43564150031 LAMOUR Sebastien DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 4
118 10024175313 43353980038 UDIN Jean Yves DYNAMIC CLUB QUEDILLAC Access 3
119 10072170004 43354170171 JACOB Sébastien EC PAYS GUICHEN Access 3
120 10027664885 52442570078 MARPAUD Gilles LOIRE & SILLON CYCLISME Access 4
121 10024050526 52442550012 ROUILLE Christian OLYMPIC CYCL. NAZAIRIEN Access 3
122 10025152383 43350401044 FRANCOIS Mickael REDON OC Access 4
123 10135170692 43350401077 HAMELINE Thierry REDON OC Access 3
124 10058621932 43350400399 MORIN David REDON OC Access 3
125 10028291850 43564560007 DEMOLLIENS Morgan TEAM IMMO GOLFE Access 4
126 10063082417 43564560006 HAVART Jean Pierre TEAM IMMO GOLFE Access 3
127 10087614626 43566050005 NIVOL Baptiste TEAM PAYS D'ELVEN Access 3
128 10024200268 43561101054 LOEZIC Yoann UCL HENNEBONT Access 3
129 10086812960 43561101136 RAUDE Alexandre UCL HENNEBONT Access 3
130 10024879369 52442270241 BAZOLA MINORI Jean Louis US GUERANDE CYCLISME Access 4
131 10145334373 52442270235 BOUTEIX Julien US GUERANDE CYCLISME Access 3
132 10149810016 52442270239 JACQ Pierre US GUERANDE CYCLISME Access 4
133 10049158873 43561230103 BAUTHAMY Stephane US LA GACILLY CYCLISME Access 4
135 10145043676 52440030606 GUISNEUF Olivier US PONTCHATELAINE Access 3
136 10073252057 52440030447 LESCOP David US PONTCHATELAINE Access 3
137 10147034907 52440010659 OLLIVIER Mickael US ST HERBLAIN Access 3
138 10147030358 43563100125 PERSON Lionel VC DU GOLFE PLOEREN Access 4
139 10070712374 43560170951 STEVANT Maud VC PONTIVYEN Access 3
140 10025259790 52442840019 PLAS Sebastien VELO CLUB SAVENAISIEN Access 3
141 10126320555 43564110048 GUILLAUME Adrien VELO SPORT PLOERMEL Access 3
142 10024204312 43560830082 DOLTAIRE Michel VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 4
143 10143512995 43560990157 BOTHEREL Anthony VS DE RHUYS Access 3
144 10098906133 43560991184 HURRIEZ Thomas VS DE RHUYS Access 3
145 10054049289 43560991085 LAMI Christophe VS DE RHUYS Access 4
146 10024196228 43560050048 BARON Thierry VS RIEUXOIS 56 Access 3
147 10027619419 43560050999 ROUX Ludovic VS RIEUXOIS 56 Access 4
148 10024034560 52441030575 DOLU Fabien AC BREVINOIS Access 3
149 10024042240 52441030113 TREHUDIC Andre AC BREVINOIS Access 3
150 10130995955 52442440115 BLEY Yannick EC DON access 4

 1



151 10130370004 43564560021 LANTRAIN Olivier TEAM IMMO GOLFE access 4
152 10024209160 43562151091 GUYOT Bernard UC JOSSELIN access 4
153 10075645937 43350911020 NORGEOT Laurent US VERN CYCLISME access 3
154 10024633031 43354490011 LE GARREC Erwan TEAM SPRINT ENERGY access 4
155 10080906367 43560831042 BURBAN Cedric VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 3
156 10096927535 52440630182 PELE Olivier UCB access 4
157 10026100458 52448000275 PERRIN Erwan LMV access 3
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